



# Årsredovisning

för

## PolarQuest AB

556914-9817

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PolarQuest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 juni 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Charlotte Blum". The signature is written in a cursive, flowing style.

Charlotte Blum



# Årsredovisning

för

# PolarQuest AB

556914-9817

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för PolarQuest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

PolarQuest AB är en researrangör som arrangerar expeditionskryssningar i polartrakterna samt upplevelseresor till resten av världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare en god efterfrågan och en relativt stor andel sena bokningar uppnåddes en hög fyllnadsgrad på fartygen på Svalbard. De två tysktalande avgångarna med M/S Quest nådde en något lägre fyllnadsgrad, vilket drog ner totalen något (på grund av hög konkurrens på den tyska marknaden samt begränsad tillgång till flyg på en av avgångarna). Den totala bruttomarginalen på Svalbard var två procent lägre än föregående år. Under året kunde bolaget starta upp sina planerade resor till Grönland, dock något försenat och med ett ersättningsfartyg till fartyget M/S Balto. Den försenade starten på Grönland, tillsammans med en lägre fyllnadsgrad där än förväntat, resulterade i en negativ bruttomarginal för Grönland, vilket resulterade i att bolagets totala bruttomarginal blev något lägre jämfört med föregående år.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns fortsatt en stark efterfrågan på expeditionsesor och vi har stark tilltro på framtiden då vi har en växande bas av nöjda kunder. Resor i polarområdena i små grupper är en nisch som PolarQuest är stark inom och efterfrågan är fortsatt stor. Trots att vi ser mycket positivt på potentialen i bolaget finns det risker i form av politisk oro i omvärlden, risker kring fartyg och de utmaningar detta kan medföra samt en hög förändringstakt i regelverk i de områden vi erbjuder resor. Två viktiga satsningsområden är nära samarbeten med utvalda partners för fartygskapaciteten samt PolarQuests medlemskap och aktiva involvering i branschorganisationen Arctic Expedition Cruise Operators (AECO, [www.aeco.no](http://www.aeco.no)) gällande regelverk.

### Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Unlimited Travel Group UTG AB, org 556337-3835, säte Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	94 325	98 661	82 907	0
Resultat efter finansiella poster	3 993	6 190	6 853	-8 512
Balansomslutning	125 626	88 081	110 625	109 729

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 760	5 648 555	6 190 191	11 930 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 190 191	-5 190 191	0
Återbetalning aktieägartillskott				-1 000 000	-1 000 000
Aktiverade utvecklingsutgifter		543 073	-543 071		2
Årets resultat				92 670	92 670
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>584 833</b>	<b>10 295 675</b>	<b>92 670</b>	<b>11 023 178</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 715 tkr (8 715 tkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 295 675
årets vinst	92 670
	<b>10 388 345</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 388 345
	<b>10 388 345</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	94 324 528	98 661 257
Övriga rörelseintäkter	.	508 905	400 254
		<b>94 833 433</b>	<b>99 061 511</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-81 124 099	-82 238 303
Personalkostnader	5	-9 742 506	-10 045 496
Avskrivningar	6, 7	-53 167	-200 000
		<b>-90 919 772</b>	<b>-92 483 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>	8	<b>3 913 661</b>	<b>6 577 712</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	80 383	209 834
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 373	-597 354
		<b>79 010</b>	<b>-387 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 992 670</b>	<b>6 190 191</b>
Bokslutsdispositioner	11	-3 900 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 670</b>	<b>6 190 191</b>
Skatt på årets resultat	12	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>92 670</b>	<b>6 190 191</b>

ank=20250626;2025062724662

**Balansräkning** Not 2024-12-31 2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	6		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och likn arb	7	584 833	41 760
		<b>584 833</b>	<b>41 760</b>

<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	13	7 245 233	10 770 466
		<b>7 245 233</b>	<b>10 770 466</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 830 066</b>	<b>10 812 226</b>
------------------------------------	--	------------------	-------------------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror		49 561	80 730
Förskott till leverantörer		1 414 817	2 178 160
		<b>1 464 378</b>	<b>2 258 890</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		87 388 601	52 319 164
Fordringar hos koncernföretag		19 946 871	13 146 628
Skattefordran		148 391	117 415
Övriga fordringar		6 743 218	7 216 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 398 907	1 388 871
		<b>115 625 989</b>	<b>74 189 022</b>

*Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 796 064</b>	<b>77 268 990</b>
------------------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 626 130</b>	<b>88 081 217</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

ank=20250626;2025062724663

**Balansräkning** Not 2024-12-31 2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	15, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		584 833	41 760
		<b>634 833</b>	<b>91 760</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 295 675	5 648 557
Årets resultat		92 670	6 190 191
		<b>10 388 345</b>	<b>11 838 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 023 178</b>	<b>11 930 508</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		111 748 964	72 333 984
Leverantörsskulder		95 358	895 881
Övriga skulder		320 172	501 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	2 438 458	2 419 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 602 952</b>	<b>76 150 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>125 626 130</b>	<b>88 081 217</b>

aik=20250626;2025062724664

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		3 913 661	6 577 712
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	53 167	200 000
Erhållen ränta		80 383	209 834
Erlagd ränta		-1 373	-597 354
Betald inkomstskatt		-30 976	-61 260
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>4 014 862</b>	<b>6 328 932</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		794 511	-462 434
Förändring av kundfordringar		-35 069 436	23 231 011
Förändring av kortfristiga fordringar	17	-7 711 321	-2 940 190
Förändring av leverantörsskulder		-800 523	554 464
Förändring av kortfristiga skulder		39 252 766	-26 288 515
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>480 859</b>	<b>423 268</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	7	-596 240	-41 760
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-596 240</b>	<b>-41 760</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-115 381</b>	<b>381 508</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		821 078	439 570
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>705 697</b>	<b>821 078</b>

ank=20250626;2025062724665

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser, både på rörelsefordringar och rörelseskulder samt på depositioner, nettoredovisas i rörelseresultatet.

Bolaget har tecknat terminskontrakt avseende utländsk valuta i syfte att skapa säkrare resultat för kommande resor. Orealiserade kursvinster och kursförluster på valutaterminer redovisas ej i resultaträkningen. Omräknat till balansdagens kurs innebär terminskontrakten orealiserad kursvinst på 0 tkr (0) tkr. Enligt gällande rekommendationer redovisas kursdifferenser av rörelsekaraktär som övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Om inte annat framgår är redovisningsprinciperna oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Bolaget vinstavräknar vid avresa. Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp).

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Likvida medel

Bolaget ingår i ett koncernkontosystem. Detta innebär att bolagets andel av likvida medel inom koncernkontosystemet redovisas som fordran moderbolag.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Varumärken avser sådana som förvärvats i samband med överlåtelsen av verksamheten i Polar Quest Expeditions AB. Nyttjandeperioden för dessa är bedömd till 10 år och skrivs därmed av enligt plan med 10 % per år.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 år
Varumärken	10 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs enligt plan av med 20 % per år.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Pensioner**

Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaden redovisas i takt med att avgiften betalas.

### **Inkomstskatter**

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskuld/fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Det förekommer inga finansiella placeringar som klassificeras som likvida medel.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen från kunder fördelat per land, baserat på var kunderna är lokaliserade.

	2024	2023
Sverige	30 054 941	35 138 573
Övriga Europa	14 440 458	12 223 583
Övriga Världen	49 829 130	51 299 101
	<b>94 324 529</b>	<b>98 661 257</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 48 652 691 kr (44 845 879 kr föregående år (2023)).

Framtida leasingavgifter för operationella leasingavtal:

	2024	2023
Inom ett år	43 659 364	37 233 039
Senare än ett år men inom fem år	83 712 011	94 437 623
Senare än fem år	0	1 665 000
	<b>127 371 375</b>	<b>133 335 662</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Finnhammars Revisionsbyrå</b>		
Revisionsuppdrag	76 500	90 200
Övriga tjänster	0	7 500
	<b>76 500</b>	<b>97 700</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	13	12
Män	3	3
	<b>16</b>	<b>15</b>

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	768 832	839 240
Övriga anställda	5 944 915	6 022 857
	<b>6 713 747</b>	<b>6 862 097</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	91 176	88 440
Pensionskostnader för övriga anställda	366 698	348 870
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 305 034	2 341 648
	<b>2 762 908</b>	<b>2 778 958</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**9 476 655**                      **9 641 055**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %
Andel män i styrelsen	0 %	0 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

**Not 6 Immateriella anläggningstillgångar**

Varumärken

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 000 000	-1 800 000
Årets avskrivningar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>-2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	41 760	0
Inköp	596 240	41 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>638 000</b>	<b>41 760</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-53 167	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 167</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>584 833</b>	<b>41 760</b>

**Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,6 %	5,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,2 %	0 %

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	5
Övriga ränteintäkter	80 383	209 829
	<b>80 383</b>	<b>209 834</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	412 394
Övriga räntekostnader	1 373	184 960
	<b>1 373</b>	<b>597 354</b>

**Not 11 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	3 900 000	0
	<b>3 900 000</b>	<b>0</b>

**Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt  
Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		92 670		6 190 191
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-19 090	20,60	-1 275 179
Ej avdragsgilla kostnader		-13 081		-15 738
Ej skattepliktiga intäkter		247		200
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		31 924		1 290 717
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 770 466	11 055 397
Tillkommande fordringar	1 050 000	6 238 249
Omklassificeringar (kortfristiga fordringar)	-4 575 233	-6 523 180
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 245 233</b>	<b>10 770 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 245 233</b>	<b>10 770 466</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	199 825	179 408
Övriga förutbetalda kostnader	523 585	533 966
Upplupna intäkter	675 497	675 497
<b>1 398 907</b>	<b>1 388 871</b>	

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	50
	<b>1 000</b>	

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	1 032 054	1 239 089
Upplupna sociala avgifter	541 443	581 832
Upplupna produktionskostnader	605 000	485 000
Övriga upplupna kostnader	259 961	113 447
<b>2 438 458</b>	<b>2 419 368</b>	

**Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	-53 167	-200 000
	<b>-53 167</b>	<b>-200 000</b>

Justering har även gjorts för återbetalning av aktieägartillskott om 1 000 000 kr samt lämnat koncernbidrag på 3 900 000 kr på grund av att de ej har påverkat likvida medel. Justeringarna har berört förändring av kortfristiga fordringar samt finansieringsverksamheten.

**Not 18 Uppgifter om moderföretag**

Unlimited Travel Group UTG AB (publ), org.nr. 556337-3835, med säte i Stockholm, är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den största koncern som företaget ingår i.

**Not 19 Disposition av vinst eller förlust**

**2024-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 295 675
årets vinst	92 670
	<b>10 388 345</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	10 388 345
	<b>10 388 345</b>

**Not 20 Ställda säkerheter**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Lannborn Barker  
Verkställande direktör

Charlotte Blum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Finnhammars Revisionsbyrå Aktieföretag

Jonas Forsberg  
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 4 april 2025



ÅR 2024 PolarQuest AB.pdf  
(356731 byte)  
SHA-512: ccd278281ed645921abf23577f374d09ba635  
c156bdc9b6e6ca1cbc19045ff4764c71fc2ad517ab9914  
e9065b3e76e3e651ded8fd2338f7ba79710e12adef146

## Underskrifter

2025-04-04 10:57:51 (CET)



Jonas Henrik Forsberg

196809170332  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-03 22:37:55 (CET)



Marie Lannborn Barker

198104134682  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-31 16:39:44 (CET)



Charlotte Margareta Marianne Blum

196409111041  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

Undertecknandet intygas av Assently



## Årsredovisning

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.  
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>  
SHA-512:  
466c248acac1e05ee3d80837cb98fb4bbad77d15ab0a0603d4abd524119b2d83c769db1979c34e5f542a003d549dd60223a615babcc18c5d25bd6e88032f8097



## Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr 556628-8442, Sverige.
